कार्यकारी अभियंता का कार्यालय ईस्टर्न डिवीजन नंबर 4 / डीएडीए / सीबीडी, शाहदरा, दिल्ली-110032

संख्या। एफ 11 (89) ईई / ईडी -4 / डीडीए / 2018-19 / 149 सेवा मे, दिनांक 12.02.2019

वी। के कंस्ट्रक्शन कंपनी बी -92 / बी, गली नंबर 1, ज्योति कालोनी, शाहदरा, दिल्ली -32 मोबाइल। 8750109904

कार्य का नाम: - नज़ूल ए / सी II (ईज़ी) के तहत एम / ओ विभिन्न योजना उप-प्रमुख: -वसुंधरा एन्क्लेव में बाउंड्री वॉल और ग्रिल प्लेफील्ड नंबर 2 पार्क की मरम्मत । श्रीमान,

ऊपर के लिए □ पकी □ इटम दर निविदा उल्लेखित कार्य को डीडीए की ओर से उद्धृत दरों पर निम्नानुसार स्वीकार किया गया है

- 1. अनुमानित लागत: रु। 19,09,543 / -
- 2. उद्धृत राशि: रु। 10,10,492 / -

काम पूरा करने के लिए समय की अनुमति कार्य के निष्पादन के लिए तीन महीने होंगे।

□ पसे अनुरोध है कि इस पत्र के जारी होने से सात दिनों के भीतर रु। १०० / = (रु। एक सौ केवल) के गैर-न्यायिक स्टांप पेपर पर औपचारिक समझौता करने के लिए इस कार्यालय में उपस्थित हों, जो कार्य की स्वीकृति को वापस लेने की संभावना है। और बयाना राशि की पूरी राशि पूरी तरह से जब्त कर लिया जाएगा।

कृपया ध्यान दें कि कार्य शुरू करने के लिए इस पत्र को जारी करने की तारीख के 10 वें दिन से निविदा में दर्ज किए गए कार्य को पूरा करने की अनुमति दी जाएगी।

🛘 पसे अनुरोध है कि इस डिवीजन के एई से संपर्क करें और तुरंत काम शुरू करें।

धिशाषी अभियंता ईस्टर्न डिवीजन नंबर -4 / डीडीए।

को कॉपी :-

1. सी। ई। (ईज़ी) / डी.डी.ए. 2. एस। ई। / सी। सी। वी। / डीडीए। 3. ई.ई. / क्यू.ए.सी.सी.वी. ई. / विकास सदन 4. सीनियर ए.ओ. (सी ए यू)। ई जेड / डी.डी.ए. 5. एई (पी) / ईडी -4 / डीडीए। 6. श्रम 🛘 युक्त, राजपुरा रोड दिल्ली। 7. डीडीए कॉन्ट्रैक्टर वेलफेयर एसोसिएशन बैरक नंबर 1, विकास क्टर 8. डीडीए की वेबसाइट,

कार्यकारी अभियंता ईस्टर्न डिवीजन नंबर -4 / डीडीए।

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION NO.4/D.D.A./ CBD, SHAHDARA, DELHI-110032

No.F.11 (89) EE/ED-4/DDA/2018-19/149

To,

M/s. V. K. Construction Company B-92/B, Gali No. 1, Jyoti Colony, Shahdara, Delhi-32 Mob. 8750109904

Name of Work :- M/o various scheme under nazul A/C II (EZ)

Sub-Head :-Repair of boundary wall and grill playfield no.2 park at vasundhra Enclave.

Dear Sir,

Your item rate tender for the above mentioned work has been accepted on quoted rates on behalf of DDA as under:-

- 1. Estimated Cost: Rs.19,09,543/- (Rs Nineteen lakh nine thousand five hundred and forty three only)
- 2. Quoted Amount: Rs.10,10,492/- (Rs Ten lakh ten thousand four hundred and ninety two only)

Time allowed for completion of work will be Three Months for execution of work.

You are requested to attend this office for drawing formal agreement on non-judicial stamp paper worth Rs.100/= (Rs. One hundred only) within seven days from issue of this letter failing which the acceptance of the work is likely to be withdrawn and the entire amount of the earnest money shall be forfeited absolutely.

Please note that the time allowed for carrying out the work as entered in the tender will be reckoned from 10th days after the date of issue of this letter to commence the work.

You are requested to contact AE- of this division and start the work immediately.

EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION No.-4/DDA.

Dated: 12.02.2019

Copy to :-

- 1. C.E. (EZ)/D.D.A.
 2. S.E /C.C.V/D.D.A.
 3. E.E./Q.A.C.VI/ Vikas Sadan
- 4. Sr. A.O.(CAU)EZ/ D.D.A. 5. AE (P)/ED-4/DDA. 6. Labour Commissioner, Rajpura Road Delhi.
- 7. DDA Contractor Welfare Association Barrack No. 1, Vikas Kuteer
- 8. DDA website,

EXECUTIVE ENGINEER EASTERN DIVISION No.-4/DDA.